COMMISSIONE PALLAVOLO A.S: 2025/26
Calendario campionato ALLIEVE L2

1~ giornata di andata

120001 sab 08/11/25
L20002 sab 08/11/25
120003 dom 02/11/25
2/ giornata di andata
L20004 dom 16/11/25
L20005 dom 16/11/25
L20006 sab 15/11/25
3~ giornata di andata
L20007 sab 22/11/25
L20008 dom 23/11/25
L20009 sab 22/11/25
4~ giornata di andata
L20010 dom 30/11/25
120011 sab 29/11/25
L20012 dom 30/11/25

5~ giornata di andata

120013 dom 07/12/25
L20014 sab 06/12/25
L20015 dom 07/12/25
1~ giornata di ritorno

L20016 dom 14/12/25
L20017 sab 13/12/25
L20018 dom 14/12/25

2~ giornata di ritorno

L20019 dom 21/12/25
L20020 sab 20/12/25
120021 sab 20/12/25
34 giornata di ritorno

120022 sab 10/01/26
120023 dom 11/01/26
L20024 dom 11/01/26

4~ giornata di ritorno

120025 sab 17/01/26
L20026 dom 18/01/26
L20027 sab 17/01/26
54 giornata di ritorno

120028 sab 24/01/26
120029 sab 24/01/26

L20030 dom 25/01/26

17:30
16:00
17:30

17:30

20:30

18:00
9:30
17:15

9:30
17:30
11:30

15:00
17:15
9:30

9:30
15:30
9:30

17:30
16:00
17:30

17:30

17:30

17:15

9:30
18:00

15:30
17:30
17:30

VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY SAN DONA' ROSSO

ALBATROS VOLLEY
UNION VOLLEY SPRESIANO
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY SAN DONA' ROSSO
ALBATROS VOLLEY

UNION VOLLEY SPRESIANO
VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

VOLLEY SAN DONA' ROSSO
ALBATROS VOLLEY
UNION VOLLEY SPRESIANO

UNION VOLLEY SPRESIANO
ALBATROS VOLLEY
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

VOLLEY SAN DONA' ROSSO
VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI

VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
UNION VOLLEY SPRESIANO
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

ALBATROS VOLLEY
VOLLEY SAN DONA' ROSSO
VOLLEY SAN DONA' GIALLO

VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

UNION VOLLEY SPRESIANO
ALBATROS VOLLEY
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

VOLLEY SAN DONA' ROSSO
VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI

VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
UNION VOLLEY SPRESIANO
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

ALBATROS VOLLEY
VOLLEY SAN DONA' ROSSO
VOLLEY SAN DONA' GIALLO

VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY SAN DONA' ROSSO

ALBATROS VOLLEY
UNION VOLLEY SPRESIANO
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

VOLLEY SAN DONA' GIALLO
VOLLEY SAN DONA' ROSSO
ALBATROS VOLLEY

UNION VOLLEY SPRESIANO
VOLLEY MARENO U16 CENTRO SERVIZI CONTABILI
PALLAVOLO SAN VENDEMIANO

VOLLEY SAN DONA' ROSSO
ALBATROS VOLLEY
UNION VOLLEY SPRESIANO

|
Comitato di Treviso

MARENO DI PIAVE - Palamareno

SAN DONA' DI PIAVE - Pal. Scarpa

MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti

TREVISO - Pal. Natatorium

VISNADELLO DI SPRESIANO - Pal. Sc. Elem.

SAN VENDEMIANO - Palazzetto

MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti
MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti
TREVISO - Pal. Natatorium

VISNADELLO DI SPRESIANO - Pal. Sc. Elem.

MARENO DI PIAVE - Palamareno
SAN VENDEMIANO - Palazzetto

MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti
TREVISO - Pal. Natatorium

VISNADELLO DI SPRESIANO - Pal. Sc. Elem.

VISNADELLO DI SPRESIANO - Pal. Sc. Elem.

TREVISO - Pal. Natatorium
SAN VENDEMIANO - Palazzetto

SAN DONA' DI PIAVE - Pal. Scarpa

MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti
MARENO DI PIAVE - Palamareno

MARENO DI PIAVE - Palamareno

VISNADELLO DI SPRESIANO - Pal. Sc. Elem.

SAN VENDEMIANO - Palazzetto

TREVISO - Pal. Natatorium
MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti
MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti

MUSILE DI PIAVE - Pal. Toti
MARENO DI PIAVE - Palamareno
SAN VENDEMIANO - Palazzetto



